Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2017                                   г. Симферополь                               № 42-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 13.10.2017 № 38-с «О созыве

очередной 77-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 13.10.2017 № 38-с «О созыве очередной 77-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 25.10.2017 № 42-с

Перечень вопросов

очередной 77-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

26 октября 2017 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в решение 25-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 30.07.2015 № 324 «О Порядке формирования

казны муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, управления, учета и контроля за ее сохранностью и

целевым использованием» (с изменениями).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

2. О выдвижении Костенко Олеси Владимировны к награждению

государственной наградой Республики Крым – медалью «Родительская

доблесть».

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                               Нестеренко Юрий Юрьевич

3. О некоторых вопросах внесения изменений в Устав муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                               Ильичев Валерий Иванович

4. О внесении изменений в решение 2-й сессии Симферопольского

городского

совета I созыва от 31.10.2015 № 56 «О постоянном комитете по бюджетно-

финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической

политике» (с изменениями).

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                               Ильичев Валерий Иванович

5. О рассмотрении представления прокурора города Симферополя старшего

советника юстиции Погудина Д.М. от 29.09.2017 № 35-2017.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                               Ильичев Валерий Иванович

6. О реорганизации муниципальных унитарных предприятий.

Докл. Азаматова Сюзанна Юнусовна

                                                               Ильичев Валерий Иванович

7. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному

казенному учреждению Департамент развития муниципальной

собственности Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

8. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» муниципального имущества (жилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

9. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

10. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

11. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального имущества (нежилых зданий и помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Александра

Невского/ ул. Павленко, 42/18 (общая площадь 198,6 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 69,0 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 73,8 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 165,0 кв.м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 5

(общая площадь 399,4 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 16

(общая площадь 82,4 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Франко, 6б

(общая площадь 300,6 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Яблочкова, 16

(общая площадь 460,9 кв. м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Яблочкова, 18 А

(общая площадь 232,1 кв. м) и ул. Энергетиков, 2 (общая площадь 217,5 кв.

м).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на прием недвижимого имущества (квартир) в жилых

домах из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на приём государственного имущества Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

24. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

25. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, находящегося на балансе

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 30 «Березка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

26. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры центр

эстрадного искусства муниципального образования городской округ

Симферополь.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

27. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 42 им. Эшрефа

Шемьи-заде» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «ЭКОГРАД» на совершение крупных сделок в качестве участника

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Кудряшова Алла Васильевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

29. О внесении изменений в решение 42-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных

Правил землепользования и застройки территории муниципального

образования городской округ Симферополь (город Симферополь)

Республики Крым» (с изменениями).

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                               Ильяшенко Николай Андреевич

30. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                           В.Н. Агеев